
UCHWAŁA NR XX/212/13
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU

z dnia 24 kwietnia 2013 r.

w sprawie przyjęcia dotacji ze śrdoków finansowych pozostających w dyspozycji Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Śrdowiska i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 58 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm1) .) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się przyjąć dotację ze środków finansowych pozostających w dyspozycji Wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze do wysokośći 169.000,00 zł (słownie: sto 
sześćdziesiąt dziewięć tysięcy 00/100) na przedsięwzięcie związane z realizacją programu usuwania azbestu 
i wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Czerwieńsk w roku 2013. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza sie Burmistrzowi Czerwieńska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 
1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, 
z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 
180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 
230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, 
z 2012 r. poz. 567, z 2013 r. poz. 153.

Id: EABC4725-800A-4D3F-87D6-97B48576A310. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie

Zgodnie z obowiązującymi przepisami, usuwanie wyrobów zawierających azbest może być realizowane 
wyłącznie przez specjalistyczne firmy, posiadające w tym zakresie odpowiednie uprawnienia. Z uwagi na 
uwarunkowania prawne i wysokie koszty usuwania oraz unieszkodliwiania wyrobów azbestowych niezbędne 
jest udzielenie na ten cel pomocy finansowej dla osób fizycznych. W związku z powyższym do Wojewódzkiego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze został złożony wniosek 
o dofinansowanie usuwania wyrobów zawierających azbest. Procentowy udział dofinansowania z WFOŚiGW 
w Zielonej Górze w kwalifikowanym koszcie zadania wynosi 100%. W odpowiedzi na wniosek Wojewódzki 
Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze poinformował, że decyzją Zarządu 
Funduszu podjętą na posiedzeniu w dniu 18.02.2013 r. wniosek został przyjęty do planu działalności Funduszu 
na rok 2013 w ramach  środków zarezerwowanych na realizację programu pn.: "Usuwanie wyrobów 
zawierających azbest" .Na realizację zadania, o którym mowa, zaplanowano wstępnie dofinansowanie 
w wysokośći 169.000,00 zł i do 100% kosztów kwalifikowanych zadania w formie dotacji. 

Biorąc powyższe pod uwagę zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

Id: EABC4725-800A-4D3F-87D6-97B48576A310. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




